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Peçeliler II 
By Awakencordy 

 
 

 
Fandom:  Muhteşem Yüzyıl 
 

Çift:   Đbrahim/Süleyman 
 
Derece: NC-18 (18 yaş altı için uygun değildir.) 
 
Konu:  Süleyman kendine seçtiği çocuğu başkalarıyla oynarken görür. Cezasını vermek 
ona düşer. 
 
Notlar: Bu senaryo verilen prompt üzerine yazılmıştır.  
 

* * * 
 
“Đbrahim! Đbrahim neredesin?” 
 
Süleyman eğitiminden çıkmış, arkadaşını arıyorken kimse Đbrahim’in nerede olduğunu 
bilmiyordur ki Süleyman sonunda onu gül tarhlarının orada bulurken neşeyle ona 
seslenecek olur ama onu başka bir çocukla oynuyor bulduğunda olduğu yerde donar.. 
 
Onunla oynarken mutlu olmayan, hiç gülmemiş Đbrahim bu çocukla oynarken gülüyor, 
mutlu mutlu oradan oraya koşuyorken Süleyman bir an neyi yanlış yaptığını anlayamaz, 
Đbrahim’in onu neden sevmediğini bulamazken o sırada lalası kızgınlıkla seslenir: 
 
“Pargalı Đbrahim! Buraya gel!” 
 
Đbrahim adını duyunca irkilerek oraya bakar, Süleyman’ı gördüğünde tüm çehresi 
değişirken Süleyman kalbinin kırıldığını hissediyor, ama kalp kırıklığı zayıflık ve 
şehzadeler zayıf olamaz, çenesini kaldırırken minik kollarını kavuşturarak konuşur: 
 
“Benden izin almadan başka çocuklarla oynarken bunu düşünecektin Đbrahim. Lala, onu 
zindana kapat, 1 gün orada kalsın.” 
 
“Emredersiniz şehzadem.. Yürü-“ Đbrahim minik başından ittirilip götürülürken Süleyman 
onu izliyor, yolda lalayla yürüyen çocuk dönüp ona baktığında Süleyman neyi yanlış 
yaptığını anlamış, bir an emri geri almak ister ama dudakları mühürlü, bir şey 
yapamazken Đbrahim götürülür.. 
 

The end 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
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